fe y devocion habiendo primeramente invocado su ayuda é intercesion para con Dios y con eso conseguir mejor lo que desea.

✠. Adjutorium nostrum in nomine Domine.

R. Qui fecit cælum, etc. terram.

✠. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

✠. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Sequentia Sancti Evangelii secundum Matthæum.

In illo tempore. Cum esset desponsata Mater Jesu, Maria, Joseph, antequam convenirent, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto: Joseph autem vir ejus, cum esset justus, etc. nollet eam traducere voluit occulte dimittere eam. Hæc autem eo cogitante, ecce Angelus Domini in somnis apparuit ei, dicens: Joseph Fili David, nolite timere accipere Mariam conjugem tuam.

Quod enim in ea natum est, de Spiritu Sancto est. Pariet autem Filium, etc. vocabis nomen ejus Jesum. Ipse enim salvum faciet populum suum a peccatis eorum:

R. Laus tibi, etc.

Dicho esto echará agua bendita por todo el aposento, diciendo: Exurgat Deus, etc. disipentur inimici ejus, etc. fugiant, qui oderunt eum a facie ejus. Sicut deficit fumus deficiant, sicut fluit cera a facie ignis, sic pereant peccatores a facie Dei etc. justi epulentur, etc. exultem in conspectu Dei, etc.

Sequentia Sancti Evangelii secundum Lucam.

In illo tempore: Missus est Angelus Gabriel a Deo in Civitatem Gallilee, cui nomen Nazareth, ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, etc. nomen Virginis Maria. Et ingressus Angelus ad eam, dixit: Ave gratia plena: Dominus tecum: benedicta tu in

mulieribus: Quæ cum audisset, turbata est in sermone ejus, cogitabat qualis esset ista salutatio. Et ait Angelus ei: Ne timeas Maria, invenisti enim Gratiam apud Deum: Ecce concipies in Utero, etc. paries Filium. Et vocabis Nomen ejus Jesum. Hic erit magnus, etc. Filius Altissimi vocabitur, etc. dabit illi Dominus Deus Scedem David, Patris ejus: etc. regnavit in Domo Jacob in æternum, etc. Regni ejus non erit finis. Dixit autem Maria ad Angelum: Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco? Et respondens Angelus dixit ei: Spiritus Sanctus superveniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque, & quod nascetur ex te sanctum vocabitur Filius Dei. Et ecce Elisabeth cognata tua, & ipsa concepit Filium in senectute sua: & hic mensis sextus. est illi quæ vocatur sterilis: quia non erit impossibile apud Deum omne verbum. Dixit autem Maria: Ecce Ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum.

Y animando al paciente á la devocion del Patriarca Señor San José y dándole á entender el privilegio que este glorioso santo tiene de ahuyentar á los demonios en aquella hora para que no tienten á sus devotos; le dirá, le invoque y le rece muy de corazon muchas veces alguna cosa, si estuviere para ello y si no que le invoque con el corazon y en el interin proseguirá el agonizante su conjuro ó exorcismo en la forma siguiente: